ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2023                              г. Минеральные Воды                          № 37/1903/18
О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 13 Ставропольского края кандидатами                                  при проведении дополнительных выборов депутата
Думы Ставропольского края седьмого созыва                                                                  по одномандатному избирательному округу № 13
В соответствии с частью 4 статьи 22 Закона Ставропольского края
«О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 7 июня 2023 года                          № 42/346-7 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии                              одномандатного избирательного округа № 13 по дополнительным выборам депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №13:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №13 кандидатами при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 и утвердить ее в прилагаемом составе.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 13 кандидатами при проведении выборов депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Заместитель

председателя территориальной

избирательной комиссии                                                                 Е. В. Лысенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                          М. Д. Ткач